Roraima

CAMARA MUNICIPAL DE NORMANDIA
Balancete da Receita de Fevereiro

Betha Sistemas
Exercicio de 2016
Fevereiro

Pégina: 1/1

Rubricas

Descricao

Fonte de Recursos

Prevista Arrecadada no Més

Arrecadada Até o Més

Receitas Extra Orgamentarias

40485
41531
41539
43808

CREDITOS ARECEBER POR REEMBOLSO DE SALARIO FAMI
INSS

PENSAO ALIMENTICIA

REPASSE RECEBIDO

Total das Receitas Extra Orgcamentarias:

Total Geral Receitas Or¢camentarias + Extra Orgamentérias :

0,00
1.052,16
576,00
25.000,00

26.628,16

0,00 26.628,16

204,12
1.963,52
1.152,00

66.695,10

70.014,74

70.014,74



